mampu mengajar dan mendidik anak-anak mereka menjadi santri yang berkualitas

dan bermanfaat bagi masyarakat.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi KH. Yusuf Masyhar

M. Yusuf Masyhar lahir di Desa Kali Untu, Kecamatan Jenu, Kabupaten

Tuban, KH. M. Yusuf Masyhar pada tanggal 13 Juni 1925 M, pada bulan Dzul

Qa'dah 1343 H. K.H. Yusuf dan bu Nyai Masruhani memiliki anak bernama

Muhammad Yusuf Masyhar. Beliau adalah anak kedua dari sembilan bersaudara.

Dimasa kecilnya, kiai Yusuf Masyhar banyak menghabiskan waktu untuk mengaji

Al-Qur'an kepada Kiai Husen Jenu tidak seperti anak kecil pada umumnya, yang